

افتتاح هفت پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیارد ریالی در فارس

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری فارس از بهره‌برداری هفت پروژه گردشگری با سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، جمشید معینی با اعلام این خبر افزود: از مجموع هفت پروژه تعداد سه پروژه در شیراز، دو پروژه در شهرستان کازرون، یک پروژه در فسا، یک پروژه در شهرستان مهر طی سال جاری راه‌اندازی می‌شود. او با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی پروژه‌ها ادامه داد: یک زائرسرا و دو سفره‌خانه سنتی در شیراز با سرمایه‌گذاری ۲۶ میلیارد ریال، یک مجتمع گردشگری عمومی و یک پارک طبیعت گردی و گردشگری روستایی عشایری در کازرون با سرمایه‌گذاری ۲۲ میلیارد ریال، یک اردوگاه گردشگری در فسا با سرمایه‌گذاری ۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، یک مرکز گردشگری تفریحی در شهرستان مهر با سرمایه‌گذاری ۲ میلیارد ریال راه‌اندازی می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا: مجموعه شورا و شهرداری از هیچ کوششی در جهت بهداشت و سلامت مردم فروگذار نخواهند کرد



رئیس شورای اسلامی شهر صدرا گفت: سلامت مردم اولویت اصلی و اساسی شورای اسلامی و شهرداری است و با جان مردم و سلامت آنان هیچ مماشاتی نداریم و مجموعه شورای و شهرداری از هیچ کوششی در جهت بهداشت و سلامت مردم فروگذار نخواهند کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، صادقی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا در جلسه با رئیس شبکه بهداشت و اعضای شورای اسلامی با شهرداری صدرا برگزار خواهد شد. رضازاده با تأکید بر فراهم شدن زیرساخت‌های بهداشتی در شهر صدرا گفت: خوشبختانه تاکنون عملیات احداث مرکز بهداشت و سلامت صدرا در فاز دو ۹۵ پیشرفت فیزیکی داشته است و با توجه ویژه‌ای که نسبت به تکمیل این پروژه شده است، انشاءالله در چند ماه آینده این مرکز تجهیز و افتتاح و آماده خدمت‌رسانی به شهروندان خواهد شد.

سرپرست طرح پست‌های فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای فارس عنوان کرد: تأمین برق پایدار در شرق فارس با افزایش ظرفیت پست داربگرد



سرپرست طرح پست‌های فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای استان فارس گفت: در پست داربگرد به ظرفیت ۴۰ مگا وات تأمین برق پایدار در شهرستان داراب و شرق فارس با افزایش ظرفیت پست داربگرد ۸۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری هزینه اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، غلامعباس رنجبر، تأمین برق مطمئن و پایدار با تقویت ظرفیت پست‌های برق را در سال جهش تولید رویکردی مبتنی بر استفاده از ظرفیت‌های بومی و رونق تولید دانست و تأکید کرد: این طرح با بهره‌گیری از یک دستگاه ترانسفورماتور در پست داربگرد به ظرفیت ۴۰ مگا وات تأمین برق پایدار در شهرستان داراب و شرق فارس با افزایش ظرفیت پست داربگرد ۸۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری به گفته رنجبر بهره‌گیری از توان داخلی و راه‌اندازی این طرح موجب پیشگیری از افت ولتاژ در شهرستان داراب و تأمین برق مطمئن برای مناطق شرق استان فارس شده و برگ زرین دیگری بر افتخارات خادمان ملت در شرکت برق منطقه‌ای استان فارس افزوده است. سرپرست طرح پست‌های فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای استان فارس

اعلام ویژه برنامه‌های بزرگداشت دهه کرامت جاری در سومین حرم اهل‌بیت



همچنین با اشاره به اینکه انرژی مورد نیاز کلیه مصرف‌کننده‌ها از جمله صنعتی، کشاورزی، خانگی با حداقل هزینه و در هر نقطه تنها از طریق احداث شبکه‌های سراسری انتقال انرژی و اتصال کلیه مراکز تولید و مصرف به یکدیگر، تأمین می‌شود افزود: از این رو اجرای طرح‌های تقویت پست‌های فوق توزیع از اهمیت و حساسیت برخوردار است. رنجبر در پایان با بیان اینکه تأمین برق مطمئن و پایدار در مناطق شرق فارس از اهمیت بسزایی برخوردار است افزود: هدف اصلی از افزایش ظرفیت پست‌های فوق توزیع امکان انتقال نیروی برق از نیروگاه‌ها به محل‌های مصرف و ایجاد ارتباط مناسب بین نقاط تولید و مصرف و در نتیجه ایجاد امکان مناسب برای بهره‌برداری از سیستم برق‌رسانی می‌باشد. در نتیجه پست‌های فوق توزیع باستانی در شرایط مختلف بهره‌برداری سیستم آماده‌گی انجام وظیفه خود را داشته باشند؛ و کمترین اختلال را ایجاد نمایند که این مهم با افزایش ظرفیت پست ۲۰/۶۳ داربگرد محقق شده است.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی جهاد کشاورزی فارس معرفی شد



در حکمی از سوی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سید عبدالله جزایری به‌عنوان مدیر صنایع تبدیلی و غذایی این سازمان معرفی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، قاسمی در آیین معارفه مدیر صنایع تبدیلی و غذایی این سازمان گفت: در چشم‌انداز بخش کشاورزی استان فارس یکی از رویکردها و استراتژی‌های اساسی توسعه صنایع تبدیلی و محمد مهدی قاسمی با اشاره به اینکه توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی، ارزش‌افزوده و اشتغال پایدار بخش کشاورزی را به دنبال دارد، ابراز کرد: از آنجایی که تسری نگرش زنجیره‌ای در بخش کشاورزی مدنظر است و یکی از حلقه‌های اصلی زنجیره تولید فرآوری است از این رو صنایع تبدیلی و تکمیلی به‌عنوان یکی از اهداف چشم‌انداز و اولویت‌های پایه ما در دستور کار قرار دارد. ظرفیت

در دهه پرفضیلت کرامت امسال که از ۳ تا ۱۳ تیرماه ویژه برنامه‌های مختلفی در حرم مطهر حضرت احمدین موسی الکاظم شاهچراغ (علیه‌السلام) اجرا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس شاهچراغ (ع)، حجت الاسلام سلامی معاون فرهنگی و تبلیغات اسلامی حرم مطهر گفت: فضایل حضرت احمدین موسی (علیه‌السلام) دیگر برنامه تدارک دیده شده در این مناسبت است که علاقه‌مندان جهت شرکت در آزمون آنلاین آن می‌توانند به بخش مسابقات جایگاه اطلاع‌رسانی آستان مقدس به نشانی shahecheragh.ir/mosabeghat مراجعه نمایند. وی در تشریح ویژه برنامه‌های شب میلاد با سعادت امام رضا (علیه‌السلام) گفت: پنجشنبه ۱۲ تیرماه از ساعت ۲۱، حجت الاسلام شیخ حسین انصاریان سخنرانی و حاج مهدی سلحشور در ثنای هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، مداحی می‌کند. حجت الاسلام سلامی در ادامه به برگزاری دوره مجازی آموزش قرآن کریم با عنوان از کرامت تا غدیر اشاره کرد و گفت: ثبت‌نام اینترنتی این دوره از ابتدای دهه کرامت آغاز خواهد شد. همچنین دوره تربیت مربی پاسخگویی به شبهات جوانان با همکاری آستان قدس رضوی و کارگاه آموزشی مسجد محوری با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی در طول دهه کرامت برگزار خواهد شد. بخش مستند آفتاب شیراز تولید روابط عمومی و امور بین‌الملل آستان مقدس از شبکه‌های ملی و استانی، گنباران قبور شهیدا توسط خدام حرم مطهر، مسابقه اینترنتی ایده‌های فرهنگی در ایام شیوع کرونا، برگزاری برنامه کودکانه در صحن مطهر شامل نقاشی، هنرهای دستی و مسابقه، برای نمایشگاه امین ولایت، مشاوره رایگان گفتمان دینی به مدت ۱۰ روز، فراخوان مسابقه عکس همسایه آفتاب، تولید کلیپ، نماهنگ، پشت‌نویسی وسایل نقلیه با القاب حضرت و فضا سازی محیطی و توزیع هزار پوستر با موضوع دهه کرامت و استان مقدس برگزار می‌شود و در ادامه از ساعت ۲۱، حجت الاسلام سید حسین مؤمنی پیرامون فضایل و مناقب حضرت شاهچراغ علیه‌السلام به ایراد سخن می‌پردازد و مداحان اهل‌بیت (علیه‌السلام)، در ثنای ایشان مداحی می‌کنند. ۸ تیرماه نیز مراسم

اجرای عملیات آسفالت در محدوده منطقه چهار بی‌وقفه در حال اجراست



دوباره کاری و حفاری‌های پیش‌بینی نشده، پس از شناسایی معابری که نیاز به روکش آسفالت دارند استعلامات لازم از ادارات مربوطه مانند آب، گاز، مخابرات توسط منطقه اخذ شده و با تکیه بر تلاش شبانه روزی و استفاده از تمامی امکانات و تجهیزات سعی در برآورد کردن انتظارات مردم خواهیم داشت. وی اظهار داشت: در سال جاری حسب الامر شهردار شیراز مبنی بر عملیاتی شدن نهضت آسفالت، منطقه چهار همانند دیگر مناطق شهرداری شیراز اجرای عملیات شبانه روزی آسفالت در حال انجام است. سروی در ادامه از اهداف اصلی این طرح ایجاد معابر صاف و هموار، افزایش ایمنی و وسایل نقلیه جهت عبور و مرور همچنین افزایش رفاه

مدیر کل تبلیغات اسلامی فارس: موازی کاری در موضوع فرهنگ معنا ندارد

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: موازی کاری در بحث فرهنگ معنا ندارد و سازمان تبلیغات بدون در نظر داشتن سلاطین سیاسی اقدام به انجام فعالیت‌های فرهنگی کرده است. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدصادق مهربانی در نشست خبری سالروز تشکیل تبلیغات اسلامی کشور بیان کرد: موازی کاری در موضوع فرهنگ معنا ندارد و تمامی دستگاه‌هایی که در حوزه فرهنگی اقدام به فعالیت می‌کنند در کنار یکدیگر اقدام به توسعه فعالیت‌های فرهنگی خواهند کرد. وی تأکید کرد: همه نگاه‌ها در عرصه انقلاب دیده می‌شود و هر کسی با هر نگاهی که ذیل قانون اساسی تعریف می‌شود و تقید به تبعیت از رهبری و جایگاه ولایت دارد می‌تواند از خدمات سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس استفاده کند. وی در خصوص اقدامات سازمان تبلیغات نیز تأکید کرد: کار سازمان تبلیغات تسهیلگری است و هیچ اعتباری مبنی بر پرداخت به مبلغین در شهرستان‌ها وجود ندارد این در حالی است که هیچ درخواستی در سراسر استان فارس بی‌پاسخ نخواهد بود و هر درخواستی که نسبت به اعزام مبلغ وجود داشته باشد در کوتاه‌ترین زمان پاسخ داده می‌شود. حجت الاسلام مهربانی اضافه کرد: سازمان تبلیغات با توجه به برنامه‌ریزی که داشته است برای بیش از ۲۰۶ روستای استان فارس ۲۰۶ روحانی در نظر گرفته، این در حالی است که بیش از ۳۰۰ خانه عالم نیز در استان فارس وجود دارد.

در کانون پرورش فارس برگزار می‌شود؛ مسابقه ادبی «نامه‌ای به دخترم» به مناسبت دهه کرامت



مرکز آفرینش‌های ادبی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس به مناسبت دهه کرامت و میلاد حضرت معصومه (س) مسابقه ادبی خاطره‌نویسی و نامه‌نویسی برگزار می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس، این مسابقه که به مناسبت روز دختر و میلاد حضرت معصومه (س) برگزار می‌شود در بخش خاطره‌نویسی ویژه اعضای کانون، آثار را با موضوع خاطره اولین زیارت از حرم حضرت احمدین موسی شاهچراغ (ع)، حرم حضرت معصومه (س) و حرم امام رضا (ع) دریافت می‌کند. بخش نامه‌نویسی نیز ویژه مریبان، والدین و بزرگ‌سالان با موضوع «نامه‌ای به دخترم» طراحی شده و علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳ تیرماه ۱۳۹۹ به شماره واتساپ ۰۹۱۷۳۳۱۷۶۸ ارسال کنند. بر اساس این فراخوان، خاطرات و نامه‌ها باید کوتاه، در حداقل نصف صفحه و حداکثر یک صفحه A۴ تایپ شوند. همچنین به آثاری که بعد از مهلت ذکر شده ارسال شود ترتیب اثر داده نمی‌شود و مهلت ارسال آثار تمدید نخواهد شد. ذکر مشخصات کامل شامل: نام، نام خانوادگی و سن نویسنده، عنوان اثر، نام مرکز یا شهر و شماره تماس الزامی است. از برگزیدگان این مسابقه‌ها با اهدای لوح و هدیه تقدیر می‌شود.